
令和７年７月２５日 

復職希望薬剤師の皆様 

公益社団法人 熊本県薬剤師会会長 富永 孝治 

 

～熊本県薬剤師会では薬剤師の先生方の復職を応援いたします～ 

復職支援登録のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は熊本県薬剤師会に対し、御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、復職を希望される薬剤師の先生方の支援を目的に復職支援事業を実

施しております。 

復職支援にご登録いただくと、以下のサポートを受けることができます。 

●復職支援ガイドブックの配布 

●熊本県薬剤師会主催の研修会の無料受講 

（復職支援登録後～復職するまで（最長１年間まで無料受講可能です）） 

●薬局や病院での復職支援実務体験の参加 等 

復職支援をご希望されます方は下記 URLよりお申込みください。 

まだ熊本県薬剤師会にご入会いただいていない先生におかれましては、復職された際にぜひご入会

をご検討いただけますと幸いです。 

 

会員の皆様におかれましては、周囲に復職希望薬剤師の先生がいらっしゃいましたら、

周知についてご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

【(公社)熊本県薬剤師会 復職支援登録申し込みフォーム】 

対象：復職希望薬剤師の皆様 

https://forms.gle/BGGqGXmhL2GBBmRh6 

 

 

 

本会ホームページからも閲覧可能です。上記復職支援のバナーより閲覧ください。 

 

 

※復職に関してご相談ございます場合は、本会ホームページ内のお問合せフォームより 

ご連絡ください。 https://www.kumayaku.or.jp/contact/  

 

 

 

 

 (公社)熊本県薬剤師会 組織強化委員会 

担当副会長：藤井 憲一郎 担当常務理事／委員長：髙田 良子 事務局：古閑 

TEL：096-370-5800 FAX：096-370-5888 E-mail：info@kumayaku.or.jp 

https://forms.gle/BGGqGXmhL2GBBmRh6
https://www.kumayaku.or.jp/contact/

